
A MINOLTA
Smlouva na dodávku a instalaci multifunkčních zařízení

čj. UKRUK/11446/2016

K níže uvedenému datu uzavřely smluvní strany

Univerzita Karlova
adresa: Ovocný trh 560/5, 116 36, Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 909909339/0800

zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou UK 

(dále jen „kupující” nebo též „UK”) 
a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
adresa: Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

zapsaná: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 21999 

IČO: 00176150 

DIČ: CZ00176150

bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu: 2550460107/2600 

zastoupená/
Ing. Jiří Limburský, Obchodní ředitel KAC a SSP, zmocněnec

jednající:

ID datové schránky: ióbtmfg 

(dále jen „prodávající”)

(dále společně jako „smluvní strany” nebo „strany”)

v souladu s ustanoveními § 2079 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu 
(dále jen „smlouva”):

I.Úvodní ustanovení

Tato smlouvaje uzavřena na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Il.Předmět smlouvy, termíny a místo plnění
1. Předmětem této smlouvy je:

Závazek prodávajícího dodat:

strana 1/9



a) 5ks multifunkčních zařízení typu „A“ a lks multifunkčního zařízení typu „B“ dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy (dále také ,,zboží“) s dopravou na místo plnění a 
instalací zařízení.

b) Závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za dodané zboží.

2. Zboží bude předáno kupujícímu do třech (3) týdnů od data nabytí platnosti smlouvy.
Místem dodání zboží jsou následující lokality:

• Rektorát UK, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

• ÚVT, Petrská 3, 110 00 Praha 1.

Konkrétní místo dodání je pro jednotlivá zařízení uvedeno v Příloze č. 1.

IlI.Předání a převzetí předmětu smlouvy
Při dodání zboží na místo plnění bude mezi prodávajícím a kupujícím podepsán předávací protokol.

IV.Cena a platební podmínky
1. Cena za dodávku poptávaného zboží bude odpovídat cenám uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena stanovená v Příloze č. 1 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, přičemž zvýšení této 
ceny je přípustné pouze v souvislosti se změnou výše DPH.

3. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury řádně vystavené prodávajícím na základě 
oboustranně potvrzeného předávacího protokolu dle čl. III. smlouvy. Faktura musí splňovat veškeré 
náležitosti daňového odkladu, zejm. podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

4. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dní ode dne jejího doručení. Kupující je oprávněn ve lhůtě 
splatnosti vrátit prodávajícímu neúplnou, nesprávně účtovanou nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo 
doplnění, aniž tím bude v prodlení se zaplacením. Kupující musí uvést důvod vrácení. V takovém 
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

V.Práva a povinnosti smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 

řádné plnění svých závazků.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
uvedených v Příloze č. 3 smlouvy - Seznam oprávněných osob.

3. Obě strany vyvinou maximální úsilí pro zajištění ochrany informací, které v rámci plnění této smlouvy 
získá jedna strana od druhé.

4. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo statutárních zástupců smluvních stran.

5. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a splatností jednotlivých peněžních závazků.

Vl.Záruka za zboží
1. Záruční doba činí dva (2) roky od převzetí zboží kupujícím.

2. Reklamaci zjevných vad zboží uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do sedmi dnů ode dne 
převzetí zboží, kdy má právo předmět smlouvy odmítnout převzít. Za zjevnou vadu se považuje 
zejména:

strana 2/9



• záměna zboží (vztahuje se na případy, kdy došlo k dodání jiného zboží, než bylo uvedeno ve 
smlouvě),

• množstevní vada (vztahuje se na případ, kdy došlo k dodání jiného množství zboží, než bylo 
uvedeno ve smlouvě).

3. Kupující má právo reklamovat vady na zboží kdykoliv během záruční doby.

4. Prodávající musí začít s opravou nejpozději následující pracovní den po ohlášení závady a dokončit 
opravu do tří (3) pracovních dnů následujících po ohlášení závady. Servisní zásahy se provádí vždy 
v místě dodání zařízení.

5. Prodávající neodpovídá po předání zboží kupujícímu za poškození zboží živelní událostí nebo 
mechanickým poškozením ze strany kupujícího nebo třetí osoby.

6. Kupující bude požadavky na servisní zásahy u dodaného zboží oznamovat prodávajícímu písemně na 
email info@konicaminolta.cz a prodávající neprodleně potvrdí přijetí takového požadavku odpovědí na 
tento email kupujícího.

VlI.Sankce
1. V případě, že prodávající nesplní lhůtu dle čl. II. odst. 2., je kupující oprávněn účtovat za každý 

i započatý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení. Maximální výše této smluvní pokuty je omezena 20% celkové ceny.

2. V případě, že prodávající nesplní lhůtu pro vyřešení reklamace dle čl. VI. odst. 4. smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat za každý i započatý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové 
ceny. Maximální výše této smluvní pokuty je omezena 10% celkové ceny.

3. Uplatní-li kupující svá práva dle odst. 1. nebo odst. 2. tohoto článku, bude smluvní pokutu fakturovat 
prodávajícímu s lhůtou splatnosti třicet (30) dnů.

4. Prodávající má právo na smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za každý den prodlení s plněním 
povinností kupujícího vyplývajícího zčl. IV. odst. 3., přičemž maximální výše této smluvní pokuty je 
omezena 20% celkové ceny.

VlII.Přechod vlastnických práv
1. Vlastnické právo ke zboží, které se podle této smlouvy má stát vlastnictvím kupujícího, přechází na 

kupujícího dnem jeho předání a převzetí dle čl. III. této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ve smyslu odst. 
1. tohoto článku.

IX.Řádné plnění

1. Prodávající odpovídá za porušení práv duševního vlastnictví třetích osob.

2. Prodávající odpovídá za právní vady plnění podle této smlouvy.

3. Prodávající zaručuje, že plněním této smlouvy nepoškodí práva třetích osob.

X.Platnost a účinnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

přičemž platí datum pozdějšího podpisu.

2. Tuto smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

strana 3/9

mailto:info@konicaminolta.cz


b) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních závazků jednou smluvní 
stranou, zejména v případě prodlení prodávajícího s plněním povinností vyplývajících z čl. II. 
odst. 2.

Xl.Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text smlouvy, včetně všech jejích 
příloh. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po nabytí platnosti smlouvy. 
Kupující se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace smlouvy tak, že zašle 
prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. v průvodním formuláři při registraci smlouvy vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 
provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

2. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem.

3. Jestliže smluvní strana v případě neplnění či porušení této smlouvy neuplatní všechna svá práva 
v takovém případě jí náležející, nelze takové jednání v žádném případě vykládat jako vzdání se 
takových práv pro případ jiného či následného neplnění či porušení sjednaných smluvních povinností.

4. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci kupujícího a prodávajícího. Žádný jiný protokol, dokument, obvyklá praxe nebo zvyk nebudou 
považovány za dodatek ke smlouvě nebo za její pozměnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou 
peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou.

6. Bude-li některé z ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné nebo nevymahatelné, nemá taková 
skutečnost vliv na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě (2) 
vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace ceny zboží

Příloha č. 2 - Technická specifikace 

Příloha č. 3 - Seznam oprávněných osob

strana 4/9



XlI.Podpisy smluvních stran
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu prostudovaly, rozumějí jí a souhlasí se závazností jejích 
podmínek. Toto znění smlouvy vyjadřuje jejich svobodně, vážně, určitě a srozumitelně míněnou vůli.

Dne: 3 0 -12'2016 Dne: £. I Jj / ^

'“‘"'V, “

Funkce: kvestorka UK Funkce: Obchodní ředitel KAC a SSP

strana 5/9



Příloha č. 1 
Specifikace ceny zboží

položka produktové označení místo dodání počet
cena za ks 

Kč bez
DPH

cena CELKEM
Kč bez DPH DPH 21% cena CELKEM

Kč vč. DPH

multifunkční 
zařízení typu „A"

Konica Minolta
bizhub C258 + DF-
629 + DK-510 + FS-
533 + scanflow

4x Rektorát UK, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
lx ÚVT, Petrská 3, 100 00 Praha 1

5 108.030,- 540.150,- 113.431,50 653.581,50

multifunkční 
zařízení typu „B"

Konica Minolta 
bizhub C258 + DF-
704 + PC-410 + RU-
513 + FS-534SD +
scanflow

Rektorát UK, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 1 159.200,- 159.200,- 33.432,- 192.632,-

CELKEM 699.350,- 146.863,50 846.213,50

strana 6/9



Příloha č. 2
Technická specifikace

A. Specifikace multifunkčního zařízení „A“:
Zařízeni bízhub C258

Rychlost 25 sWmin čeniobite i barevné Standardně obsahuje 2 kazety na papír {2x 500 listu), boční vstup duplex řadič Emperon. 2 GB RAM HDD 250 
GB, gigabit ethemei webový prohlížeč, CMYK vývojnice a fotováfce. DVD s ovladači a návodem

Díle obsahuje následující příslušenství:

0F-629 podavač coginalu
- podsvuč do&ytiwifů, 1QQ Uštu

DK-510 stolek pod stroj
- libiný prostor prs ístcnp mean a pně matenify s potratovým hsJfeéíy

FS-533 vestavný sešívaci finišer
• sešívány S feíú, nuu týrfap 506 htů. u bh 227/287/281 nutně dokoupit phcqoiaci mothd UK-éCÍ. pro bh C22VC2B7 nutní dokoupí pnpofxací modul MK-6Ů2
lW-m worfrt SK-8%

Obrázkový návod bízhub C25&C308/C368,4 tety, CZ
• Cérásknérao’ hzhub C22QfC28Q/C36ůřC4S2/CS&2řC8S2, 4 faiy C2. fA3,af»wý ve ťukl, v balen, pou pňtóeíiy otaustr keprei pkky poslksi je obaatramf s 
obsahtje phHaiovan pamxí SáfeO temnbtu,stand se itodává h střep,verte Konta Mmttii

TN-324K toner černý
• 3 ůhev SlQgtonem 26 060 strm pn pokryti S8í

TN-324Y timer žlutý
-tltew. 5SÍ utoneru. 28 XtO strm pb pobyti SH

TN-324M toner purpurový
-1 ísteť Sfígtoneiu, 28 000 strm pň pokryti SK

TN-324C toner azurový
• I láhev, 549 ; toneru 28 060 strm tm pobyti SK

ScartFtew Server
- pomni pobita kanSgutace Scanfíow Servtmva apSkace Seenfibw t matnosti převodu do POf/4-ri (bet 002) bei ometeni poitu převááintth titan, je 
ntifoc dofM ScanřhK tífP Enterprise nebo Scančtow w&sbi stres

SF integrované OCR v11,5 000 stři měsíc nájem
- Semitovi «vttgtevané OCS vit S000 sb/nésk. nitem, réimvi teemt m 4 rety

Draining- online vídeoškoteni

Autoritě a recyklační poplatky

strana 7/9



B. Specifikace multifunkčního zařízení “B“
Zařízení bizhubC258
Rychlost 25 strímin černobíle i barevné Standardně obsahuje 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup duplex, řadič Emperon, 2 GB RAM, HDD 250 
GB. gigabit ethemel webový prohlížeč CMYK vývojnice a totoválce, DVD s ovladači a návodem

Dále obsahuje následující příslušenství:

DF-704 jednoprůchodový podavač onginátá
- automaticky zbcejstranny jeampňcboaory podá,a: gUimt) lacaata ISO tetí

PC-41Q velkokapacitní kazeta 
-A4,2 5Mfetó.í2-25ítřírt2 

FS-534SD brožovatí finišer
• seimánS 50 teů «*a* vysuto 2 350 iaú stihániaotryb ve hňietu aá 20 áslí, pobyRtá a dovátitktad.pm bh22?/2t?/3$HC277IC2S' miM dofM RV-Sttpro 
ostatní A3 strof! je rjuéré 35t>«rf IW-bllpro bhC227/C2tl je dale potřeba doplní MrC-603

RU-513 doprav jednotka pro FS 534 FS-536 FS-537/SD
- rubě pro rotated irišen FS-5W50 f S-O&SB ntbc FSS37/SD pro stroje C25aC39SVC3«S'C4*tW a 2 g4eaUs.f4S4e.me

Obrázkový návod brzhub C258/C30&C368. 4 tety, CZ
• Otci* návod kzlxib C22(UC280fC960/C4tÍ2JC6b2tC6S2, 4 trsty CZ.íAlzatareny « hk' t baleni/sou položeny oboustr lepicí pásky, post 1st je cbsostranný a 
obsáhne pfMakiváni pomxi SaieQ JemMu. stand it thdvi *e setý. verse Koňca Mmsfta

TN-324K toner černý
*I tahmr, 679 g toneru 2B 000 stran pft pokrytí 5%

TN-324Y toner žlutý
-1 SAev. M2 s tonem. 26 000 stran pb pokryti $H 

TN-324M toner purpurový 
-1 Stek', 549 s toneru 26 000 stran pf, pokryti 534 

TN-324C toner azurový
• f Uhev 649 g tonem, 26 000 stran pň pokrytí 5té

SF integrované OCR ví 1, 5 000 stři měsíc, nájem
- Scanfibw integrováni OCR rit. 6000 stdmisk: nájem, najme*} kerex na 4 toky

iTraining- online videoškoienS

Autorské a recyklační poplatky

strana 8/9



Příloha č. 3
Seznam oprávněných osob

Oprávněná osoba Kupující Prodávající
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních

Ing. Miroslava Oliveriusová 
miroslava.oliveriusova@ruk.cuni.cz 

tel. 224 491 316

Kateřina Tichá Mavromatidisová 
katerina.mavromatidisova@konicami 

nolta.cz
tel. 602 209 833

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických

Tomáš Vrba 
tomas.vrba@ruk.cuni.cz 

tel. 224 491555

Zákaznické centrum 
info@konicaminolta.cz 

tel. 841 777 777

strana 9/9

mailto:miroslava.oliveriusova@ruk.cuni.cz
mailto:tomas.vrba@ruk.cuni.cz
mailto:info@konicaminolta.cz


KONICA MINOLTA

PLNÁ MOC

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, 
Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje

pana Ing. Jiřího Limburského, r

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

ve věcech týkajících se:

- nabídek zákazníkům a výběrových řízení

- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákazníky

- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené 
oblasti
- uzavírání rámcových smluv, smluv o dílo a servisních smluv se zákazníky

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do 31.12.2017.

V Brně dne 15. prosince 2016

Ing. Pavel Čurda

jednatel společnosti Konica Minolta 

Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Toto zmocnění přijímám

Ověření - leazli™™

f v , , ' 1 JVUUi li

úředním průkazem, tuto listinu přede 
V Brně dne 15.12.2016-...................... mnou vlastnoručně podepsal.

narození 19.8.1974. bydliště 
;t byla prokázána platným

Jana Rafajová, DiS., BBA

notářská tajemnice pověřená 
Mgr. Richardem Brázdou, 

notářem v Brně


